



☎ 05 12 34 56 78
✉ contact@lesmenuisiersavelo75.fr
🌐 lesmenuisiersavelo75.fr

DEVIS
n° D.2026.068

En date du : 11/08/2026
Valable jusqu'au : 10/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Tavernier Elodie
23 Chemin du Grand Pré
42123 Saint-Cyr-de-Favières

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation et sécurité du chantier				
Montage et dépose d'un échafaudage de pied façade conforme à la norme NF EN 12810, comprenant la première mensualité de location, garde-corps, plinthes de sécurité et lisses filantes	90	m²	30,75 €	2 767,50 €
<i>- Forfait montage et dépose d'échafaudage de pied façade</i>				
<i>- Location d'échafaudage de pied (1er mois)</i>				
<i>- Main d'œuvre démolition</i>				
				Préparation et sécurité du chantier : 2 767,50 €
Ossature et écran pare-pluie				
Fourniture et pose d'un film pare-pluie HPV noir, hautement résistant aux UV, spécial claire-voie	90	m²	10,00 €	900,00 €
Fourniture et pose d'une grille de ventilation anti-rongeurs en pied de bardage ventilé	30	ml	17,32 €	519,60 €
<i>- Grille de ventilation anti-rongeurs perforée aluminium</i>				
<i>- Vis inox pour bardage</i>				
<i>- Main d'œuvre charpentier</i>				
Fourniture et pose d'une ossature secondaire par double lit de tasseaux en bois traité classe 3 pour pose verticale	90	m²	18,00 €	1 620,00 €
				Ossature et écran pare-pluie : 3 039,60 €
Bardage bois et finitions				
Fourniture de clins de bardage en Douglas massif, profil claire-voie, choix A/B, hors aubier, traité classe 3	90	m²	38,00 €	3 420,00 €
Pose du bardage Douglas vertical avec fixations par pointes inox annelées apparentes	90	m²	25,00 €	2 250,00 €
Fourniture et pose de profilés d'angle sortant en Douglas pour la finition des angles de façade	12	ml	22,00 €	264,00 €
Réalisation des habillages de tableaux et linteaux en Douglas pour l'encadrement des baies existantes	15	ml	30,00 €	450,00 €
				Bardage bois et finitions : 6 384,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

1 462,93 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	12 191,10 €
TVA 20 %	2 438,22 €
Total TTC	14 629,32 €
Net à payer	14 629,32 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne